
  
 1319497 

DECRETO SINDACALE

N. 41    del  15/12/2015

OGGETTO:ANTICIPO  DEI  RIENTRI  POMERIDIANI  PREVISTI  PER  IL  24  E  31 
DICEMBRE 2015 NELLE GIORNATE DEL 23 E 30 DICEMBRE 2015. 

IL SINDACO

PREMESSO CHE i giorni 24 e 31 dicembre 2015, ricadono entrambi di giovedì, giornata in cui 
ordinariamente viene effettuato il rientro pomeridiano in questo Ente;

CONSIDERATO CHE il 24 e 31 dicembre sono giornate tradizionalmente destinate alle attività 
legate alle festività religiose e civili;

ATTESO  CHE l’articolazione  dell’orario  deve  tendere  ad  una  razionalizzazione  delle  risorse 
pubbliche, ispirandosi a principi di economicità, efficienza ed efficacia;

RITENUTO doveroso rispettare il numero dei rientri  pomeridiani settimanali  programmati, nel 
rispetto però del principio di economicità;

RITENUTO, pertanto,  vantaggioso,  sia  per  gli  utenti  che  per  i  dipendenti,  anticipare  i  rientri 
pomeridiani previsti per il 24 e 31 dicembre 2015 nelle giornate del 23 e 30 dicembre 2015

DISPONE

1. che il rientro pomeridiano del giovedì ricadente nelle giornate del 24 e 31 dicembre, venga 
anticipato al mercoledì antecedente rispettivamente il 23 e 30 dicembre 2015;
2. di garantire in tali giorni di rientro l’orario di apertura al pubblico in base al consueto orario 
stabilito;
3. che nelle giornate del 24 e 31 dicembre l’orario di lavoro sarà solo quello mattutino;
4. di trasmettere la presente, per il tramite del Servizio Personale, ai Dirigenti ed ai titolari di 
P.O., affinché venga portata a conoscenza di tutto il personale dipendente e data la massima 
diffusione  anche mediante  affissione  di  avvisi  in  tutti  gli  uffici  e  locali  comunali,  ed  altre 
modalità che riterranno più opportune;
5. di trasmettere copia della presente al responsabile del Sito Istituzionale dell’Ente affinché ne 
curi  la  pubblicazione  on  line,  fornendo  alla  cittadinanza  ed  all’utenza  una  adeguata 
informazione in ordine a quanto qui disposto.

Il Sindaco
Avv. Guido Castelli

Decreto Sindacale  N. 41  del  15/12/2015 (Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442)
                       ID documento  1319497 

                      Pagina 1 di 1


	DECRETO SINDACALE

